品番 : EA951DC-10
品名 : 50mm(18x48mm) 回転フック(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA951DC-9
40mm(16x42mm)コメント
品番
販売価格 1,980円（税抜）／ 円（税込）2,178
カタログ価
格
1,980円（税抜）／2,178円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1404ページ
（2025/05/14 18:33現在）最新在庫： 0
仕様
取付座サイズ 48×18mm フック 全長：50mm
幅：10mm
吊下荷重 8.9kgf 穴径 4.2mm
材質 SUS304 仕上 バレル研磨仕上げ
付属品 取付ねじ十字穴付丸皿タッピンねじ
4×16 （ステンレス鋼）
重量 45g
フック部が二重に回転します。天井・壁など、場所を選ばず取付でき、取り付けた後、吊下げ方向が自由になります。
代替品